地方独立行政法人大阪市博物館機構

令和２年度 第１回契約監視委員会 議事要旨

１ 日 時 令和２年 11月 16日（水）午前 11時～12時

２ 場 所 大阪歴史博物館５階 大会議室

３ 出席者 契約監視委員 森脇委員長、滋野委員、西尾委員

事務局    谷内課長代理、東川課長代理

４ 議事次第：

（１）委員長及び委員長代理の選出

（２）博物館機構における契約の流れ

（３）契約監視委員会の概要及び進め方について

５ 議事要旨：

（１）委員長及び委員長代理の選出

事務局より、森脇委員を委員長、滋野委員を副委員長とすることを提案し

全会一致で選任した。

（２）博物館機構における契約の流れ

事務局より、委員会の概要、構成及び任務等について説明し、今後の進め

方の確認を行った。

（３）契約監視委員会の概要及び進め方について

大阪市博物館機構で行った 250万円以上の契約について、契約状況をまと

め、予定金額と契約金額、随意契約の場合はその理由及び前年度の契約相手

方を示した資料を提出することとした。